

NEWS PAPER ADVERTISEMENTS



தமிழ்நாடு அரசு
அகில இந்திய குடிமைப்பணித்
தேர்வுப் பயிற்சி மையம், சென்னை - 28.

குடிமைப் பணிகளுக்கான (ஐ.ஏ.எஸ்., ஐ.பி.எஸ்.)
2020ஆம் ஆண்டு முதல் நிலைத் தேர்வுக்கானப் பயிற்சி

2020-ம் ஆண்டில் மத்திய தேர்வாணைக்குழு (UPSC) நடத்தும் குடிமைப் பணிகளுக்கான முதல் நிலைத் தேர்வு (Preliminary Examination - 2020) எழுதுவதற்கு, அகில இந்திய குடிமைப்பணித் தேர்வுப் பயிற்சி மையத்தில் சேர்ந்து பயிற்சி பெற ஆர்வமிக்க, தமிழ்நாட்டைச் சார்ந்த மாணவர்களிடமிருந்து இணையதள வழியாக விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன. கூடுதல் விவரங்களை, இப்பயிற்சி மைய இணையதளத்தில் www.civilservicecoaching.com வெளியிடப்பட்டுள்ள அறிவிக்கை மூலம் அறிந்து கொள்ளலாம். இப்பயிற்சி மையத்தில், முதல் நிலைத் தேர்வுக்கு ஏற்கனவே முழு நேர பயிற்சி பெற்றவர்கள் விண்ணப்பிக்க வேண்டாம். அத்தகு விண்ணப்பங்கள் ஏற்கப்படமாட்டாது.

அ. இணையதள வழி விண்ணப்பிக்க தொடங்கும் நாள் மற்றும் நேரம்	30.08.2019 (முற்பகல் 10.00 மணி)
ஆ. இணையதள வழி விண்ணப்பங்கள் சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி நாள் மற்றும் நேரம்	16.09.2019 (முாலை 6.00 மணி வரை)
இ. தேர்வு நடைபெறும் நாள் மற்றும் நேரம் (கொள்குறி வகை)	13.10.2019 (சூயிற்றுக்கிழமை) (முற்பகல் 10.30 மணி முதல் 12.30 மணி வரை)

செ.ம.தொ.இ/971/வரைகலை/2018 முதல்வர் / பயிற்சி இயக்குநர்



Government of Tamil Nadu
All India Civil Services
Coaching Centre, Chennai - 28.

Coaching for Civil Services (I.A.S., I.P.S., etc..)
Preliminary Examination – 2020

Applications are invited through **Online mode** from candidates of **Tamil Nadu**, desirous of undergoing coaching for UPSC Civil Services Preliminary Examination - 2020. Coaching will be conducted for six months at the premises of ALL INDIA CIVIL SERVICES COACHING CENTRE, CHENNAI-28. For Details refer to the notification in our website: www.civilservicecoaching.com. **Those who have already undergone coaching in this Institute as Full Time candidates for Preliminary Examination are not eligible for admission.**

a. Online Registration commences from	30.08.2019 (10.00 am)
b. Last date and time for submission of Online application	16.09.2019 (6.00 pm)
c. Date and time of Entrance Examination (Objective Type)	13.10.2019 (Sunday) (10.30 am to 12.30 pm)

DIPR/971/Display/2019 Principal / Course Director